

Årsredovisning för  
**Yggdrasil Miljömanagement AB**

556659-4619

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Petra Michelsén  
Verkställande direktör

2024-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yggdrasil Miljömanagement AB, 556659-4619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Yggdrasil Miljömanagement AB bildades 2004 och har sitt säte i Stockholms Kommun. Företaget bedriver konsultverksamhet inom området för miljö- och hållbarhetsfrågor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft begränsad verksamhet varför omsättningen minskat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	172 819	378 699	384 352	1 091 828
Resultat efter finansiella poster	-40 484	-30 792	104 824	92 020
Soliditet %	70,2	85,4	69	75

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	424 516	-68 790
Balanseras i ny räkning		-68 790	68 790
Årets resultat			-9 484
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>355 726</b>	<b>-9 484</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	355 726
Årets resultat	-9 484
<b>Summa</b>	<b>346 242</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	346 242
<b>Summa</b>	<b>346 242</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		172 819	378 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>172 819</b>	<b>378 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 591	0
Övriga externa kostnader		-112 293	-181 068
Personalkostnader		-53 334	-117 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 991	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 209</b>	<b>-298 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 390</b>	<b>80 432</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-110 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 326	-1 224
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 094</b>	<b>-111 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 484</b>	<b>-30 792</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		31 000	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>31 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 484</b>	<b>-53 792</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 998
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 484</b>	<b>-68 790</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	117 509	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 509</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	594 056	594 056
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>594 056</b>	<b>594 056</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>711 565</b>	<b>594 056</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	19 375
Övriga fordringar		39 583	23 799
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 583</b>	<b>43 174</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		72 858	80 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 858</b>	<b>80 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 441</b>	<b>124 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>824 006</b>	<b>718 142</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		355 726	424 516
Årets resultat		-9 484	-68 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>346 242</b>	<b>355 726</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>446 242</b>	<b>455 726</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		167 000	198 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>167 000</b>	<b>198 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	10 151
Leverantörsskulder		63 189	1 484
Övriga skulder		145 575	52 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>210 764</b>	<b>64 416</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>824 006</b>	<b>718 142</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningarna enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	119 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>119 500</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 991	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 991</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>117 509</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 056	659 056
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>704 056</b>	<b>704 056</b>
Ingående nedskrivningar	-110 000	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-110 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-110 000</b>	<b>-110 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>594 056</b>	<b>594 056</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	80 000	80 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Petra Michelsén                      2024-05-12  
Petra Michelsén                      Datum  
Verkställande direktör

Michael Hooper                      2024-05-12  
Michael Hooper                      Datum  
Styrelseledamot